
Pomysł na prezent: zimowa ramka na
zdjęcia
Instrukcje Nie. 3410

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Własnoręcznie wykonana ramka na zdjęcia nadaje każdemu zdjęciu osobisty charakter i elastycznie dostosowuje
się do okoliczności - czy to pory roku, czy specjalnego wydarzenia. Odkryj kreatywne sposoby na wyczarowanie
wyjątkowej ramki na zdjęcia z prostych materiałów, która doskonale zaprezentuje Twoje zdjęcia. Dzięki tym
instrukcjom możesz szybko i bez wysiłku stworzyć przyciągającą wzrok ramkę, która nie tylko będzie idealnym
prezentem, ale także upiększy Twój dom.

1. Tworzenie podstawowych ramek
Istnieją niezliczone sposoby projektowania ramek do zdjęć. W naszym przykładzie pokazujemy dwa warianty:
prosty i bardziej złożony, który oferuje nawet kilka możliwych zastosowań.
Wariant 1:



Umieść drewniane patyczki jeden na drugim, jak pokazano na rysunku i połącz punkty styku za pomocą kleju
rzemieślniczego.

Wariant 2:
Sklej patyczki ze sobą, jak pokazano na rysunku. Możesz zdecydować, jak duże powinno być okno obrazu.
Wskazówka: Zamiast układać patyczki jeden na drugim, możesz przykleić je bezpośrednio do siebie.



Po ukończeniu jednej ramy możesz użyć jej jako szablonu dla innych, aby zapewnić jednolity rozmiar.
Alternatywnie, narysuj podstawową ramę na papierze, aby użyć jej jako szablonu.

2. Dekorowanie ramek na zdjęcia
Po wyschnięciu kleju możesz ozdobić ramki na zdjęcia za pomocą techniki serwetkowej. Możesz udekorować całą
powierzchnię lub tylko jej część. Wskazówka: Możesz obejść się bez podkładu, ponieważ białe części serwetki
będą prawie niewidoczne po pomalowaniu.
Oddziel zadrukowaną warstwę od dwóch pozostałych, połóż serwetkę na drewnie i nanieś pędzlem farbę na
serwetkę od środka na zewnątrz. Ostrożnie oderwij nadmiar i wygładź krawędzie.



Pozostaw lakier do wyschnięcia i nałóż dekoracyjny śnieg na wybrane obszary. Drewniany patyczek jest
doskonałym narzędziem do nakładania śniegu.



3. Przymocuj wstążkę
Teraz potrzebujesz wstążki do powieszenia ramek na zdjęcia. Odetnij wystarczająco długi kawałek sznurka,
pozostawiając odstępy między ramkami. Zacznij od dolnego końca i przymocuj go gorącym klejem. Wyrównaj
ramki tak, aby wszystkie znajdowały się w tej samej odległości od siebie i przyklej sznurek od dołu do góry.



Wytnij zdjęcia tak, aby pasowały do ramek i przyklej je od tyłu. W drugim wariancie można również umieścić zdjęcia
z boku bez ich przyklejania.

4. Podstawa ramki na zdjęcia
W drugim wariancie możesz wykonać podstawę, na której będzie stał obrazek, jeśli chcesz go umieścić na przykład
na szafce.
Umieść trzy drewniane patyczki obok siebie, przyklej dwa na górze z niewielkim odstępem między nimi, a na koniec
włóż kolejny patyczek pionowo w szczelinę.



Następnie można po prostu przymocować ramkę na zdjęcie. To wszystko!



Miłej zabawy przy tworzeniu własnej! Jeśli potrzebujesz materiałów do wykonania tej inspirującej ramki na zdjęcia
DIY, odwiedź nasz sklep internetowy z szeroką gamą artykułów kreatywnych i rzemieślniczych.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Drewniane patyczki VBS "Natura"

19,99 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-patyczki-vbs-natura-a28609/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-patyczki-vbs-natura-a28609/
https://www.vbs-hobby.pl/drewniane-patyczki-vbs-natura-a28609/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

661140 Drewniane patyczki VBS "Natura" 1

27870 Dekoracyjny śnieg VBS230 ml 1

619011 VBS Gałązka jodły z jagodami i szyszkami 1

18830 Serwetka "Niedźwiedź polarny na łyżwach"20 szt. 1

460156 Sznurek sizalowy VBS, 3 mm 1

27542 Lakier do serwetek VBS "Błyszczący"230 ml 1

120234 Pędzel z włosia VBS "NATURE", rozmiar 10, 10 szt. 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

970020 Kuter boczny VBS 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1


